RCPJ ATIBAIA
ATA DA ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

DA ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA DE ATIBAIA
MICROFI

Aos vinte dias do mês março do ano dois mil e vinte e um, às treze horas e trinta
minutos, na Rua José Alvim, nº 42, Sala 13, Centro, Atibaia/SP, reuniram-se em Assembleia
Geral Extraordinária os senhores membros da ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA DE ATIBAIA.

Havendo quórum, o presidente declarou instalada a assembleia, informando a
seguinte pauta: a) apresentação dos balanços, contas e resultados financeiros do exercício
2020; b) eleição da diretoria para a gestão 2021 a 2025, e c) quaisquer outros assuntos
que venham a ser levantados.

Os tesoureiros Srs. Wesley Prado e Alexandre Martins dos Santos apresentaram o
Balanço Patrimonial e o Demonstrativo de Resultado do Exercício 2020. Após alguns
esclarecimentos, foram aprovados por unanimidade.

Em seguida, passou-se à eleição da nova diretoria para o mandato 2021-2025.
Todos os presentes colocaram seus nomes à disposição, tendo sido eleitos por
unanimidade os seguintes membros: PRESIDENTE: Hélio Costa Veiga de Carvalho,
brasileiro, casado, advogado, portador do RG 13.564.337-5, CPF 120.612.118-10,
domiciliado na Alameda Ipê, 145, Recanto Tranquilo, Atibaia/SP; VICE PRESIDENTE: José
Carlos Nista Mendes, brasileiro, casado, profissional de Educação Física, portador do RG
6.292.314, CPF 868.443.698-91, domiciliado na Av. Primavera, 216, Boa Vista, Piracaia/SP;
1° TESOUREIRO: Wesley de Paiva Prado, brasileiro, casado, gestor financeiro, RG
9.109.097, CPF 065.709.358-01, domiciliado na Rua Equador, 161, Vale dos Pinheiros,
Atibaia/SP; 2° TESOUREIRO: Alexandre Martins dos Santos, brasileiro, casado,
contabilista, RG 25.939.333-2, CPF 173.618.608-69, domiciliado na Rua São Carlos, 44,
Guaxinduva, Bom Jesus dos Perdões/SP; SECRETÁRIO: Ricardo Arantes de Oliveira,
brasileiro, divorciado, advogado, portador do RG 21.842.849-2, CPF 272.924.838-28,
domiciliado na Rua José Pires, 265, Centro, Atibaia/SP. O conselho fiscal ficou assim eleito:
Luis Ricardo Alves Macedo, brasileiro, casado, administrador, RG 43.292.757-8, CPF
394.011.808-74, domi-ciliado na Rua Paineiras, 31, Jardim Imperial, Atibaia/SP; e Marco
Aurélio Paulinetti, brasileiro, casado, cirurgião dentista, RG 8.385.227-X, CPF 040.490.498-
05, domiciliado na Av. Ipê, 243, Vila Gardênia, Atibaia/SP. A nova diretoria foi declarada
EMPOSSADA ao término da apuração.

Nada mais havendo a ser tratado, encerrou-se a assembleia às 14h40. São partes
integrantes desta ata a convocação e a lista de associados presentes.

Áfb/SP,2o de março de 2021. '9
®,va92s/-m

Costa Veiga de Carvalho
Presidente

OAB/SP 128271

Ricardo Arantes de Oliveira
Diretor Secretário
OAB/SP 210244

Carl
Vali
Se10f<T: